
 

manroland AG  jest drugim co do wiel-

kości światowym producentem maszyn 

drukujących i światowym liderem w pro-

dukcji offsetowych maszyn zwojowych. 

Zwojowe i arkuszowe maszyny zapew-

niają rozwiązania dla druku ilustracyjne-

go, gazetowego, komercyjnego i opako-

waniowego. 
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Ta informacja prasowa zawiera prognozy, które 

są oparte na ugruntowanych założeniach i kal-

kulacjach zarządu manroland AG. Pomimo, iż 

zgodnie z wiedzą założenia te i obliczenia są 

prawidłowe, w przyszłości poziom rozwoju, jak 

również rezultaty operacyjne mogą różnić się 

od przedstawionych powyżej przez zarząd, ze 

względu na wskaźniki, będące poza kontrolą 

firmy, np. wahania kursu walutowego, zmiany w

przemyśle poligraficznym, jakiekolwiek inne 

nieprzewidywalne ekonomiczne i/lub rynkowe 

transformacje. manroland AG nie daje gwaran-

cji, że przyszły rozwój i/lub przyszłe rezultaty 

operacyjne będą zgodne z liczbami lub twier-

dzeniami opublikowanymi w tej informacji pra-

sowej i nie bierze na siebie odpowiedzialności, 

w przypadku wystąpienia takiej sytuacji. Ponad-

to, firma nie bierze odpowiedzialności za uak-

tualnienie stwierdzeń i/lub liczb przedstawio-

nych w informacji prasowej. 
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Manroland na IFRA Expo 2011: pełna kontrola dzięki jed-
nemu przyciśnięciu klawisza 
 

Produkcja z autoprint stabilniejsza, inteligentna i łatwa w obsłudze 
 
Na IFRA Expo w 2008, manroland pokazał koncepcj ę przyszło ści: One Touch 
– druk przy u życiu jednego przycisku z jednym operatorem przy pul picie ste-
rującym. W mi ędzyczasie dwana ście drukarni gazetowych rozpocz ęło pro-
dukcj ę na maszynach COLORMAN autoprint i w ten sposób poc zyniło zna-
czący krok w kierunku pełnej automatyzacji. 
 
Co to jest autoprint? Wizja w pełni zautomatyzowanej produkcji gazet w połączeniu 
ze zmianą zlecenia przy użyciu systemu APL (automatyczna zmiana płyt) i APL  
logistic, jak również z systemami kontroli w linii, które podczas pracy maszyny kon-
trolują register cięcia i register farbowy, naprężenie wstęgi, gęstość optyczną kolo-
ru i ilość środka nawilżającego. Dzięki temu zapewniona jest stała wysoka jakość 
druku. Wszystkie etapy od wydawcy przez przygotowalnie, zakładanie płyt, druk, 
do operacji wykończeniowych są zintegrowane i połączone w sieć za pomocą sys-
temu printnet stworzonego wspólnie przez manroland i ppi Media. To oznacza, że 
wszystkie moduły można centralnie kontrolować -  produkcja jest transparentna do 
ostatniego szczegółu. Użytkownicy autoprint pracują szybciej i bardziej wydajnie, 
stają się również bardziej elastyczni i zwiększają swoją produktywność. W kontek-
ście sytuacji ekonomicznej wielu wydawnictw, kolejnym tematem jest doposażenie 
maszyn: manroland oferuje nowe opcje rekonfiguracji, przejście do druku w pełnym 
kolorze albo zwiększenie ilości stron. Manroland oferuje również szerokie spektrum 
rozwiązań w zakresie modernizacji sterowania czy nowych napędów. Na koniec 
manroland zaprezentuje nowe upgrady dające dodatkowe możliwości produkcyjne. 
Nie bez znaczenia są także na nowo przygotowane umowy serwisowe. 
 
Oce: nowe mo żliwo ści biznesowe na rynku gazet 
manroland sprzedaje wysokowydajne inkjetowe systemy drukujące Oce wykorzy-
stując swoje przedstawicielstwa na całym świecie oraz wieloletnie doświadczenie 
w branży poligraficznej. Dzięki połączeniu kompetencji manroland jako leadera w 
dziedzinie offsetowego druku zwojowego i Oce jako leadera w dziedzinie cyfrowe-
go druku zwojowego, partnerzy stworzyli wspólny workflow (cyfrowy i offsetowy) 
oraz system komponentów (np. falc) i w ten sposób oferują pierwsze kompletne 
rozwiązanie do wysokowydajnego druku cyfrowego. Oce posiada najszerszą ofertę 
inkjetową dla rynku poligraficznego. Na targach IFRA Expo Oce zademonstruje jak 
stworzyć nowe możliwości biznesowe na rynku gazetowym. Obszary zastosowań 
dla druku cyfrowego wyłaniają się ze zdecentralizowanego narodowego i między-
narodowego druku gazetowego w niskich nakładach. Tylko w ten sposób można 
połączyć produkcję "na czas” wraz ze zminimalizowanymi kosztami logistycznymi. 
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Ponadto po raz pierwszy koncepcje personalizacji i indywidualizacji mogą być re-
alizowane w hybrydowym workflow. 
 
Ppi Media: oprogramowanie wydawnictw z najwy ższym komfortem u żytko-
wania 
Ppi Media – spółka zależna manroland zaprezentuje oprogramowanie dla wydaw-
nictw o najwyższym komforcie użytkowania. Od zintegrowanych procesów rekla-
mowych przez multimedialne rozwiązania redakcyjne aż do innowacyjnych produk-
tów prepressu: wszystkie rozwiązania zapewniają intuicyjną obsługę, wysoki sto-
pień automatyzacji oraz szeroką funkcjonalność. 
 
Maszyny Tensor dla krajów szybko rozwijaj ących si ę (nowo uprzemysłowio-
nych) 
Tensor zaprezentuje swoje produkty razem z manroland. W sierpniu 2010, manro-
land i Tensor podpisali umowę dystrybucyjną na mocy, której manroland stał się 
partnerem w zakresie sprzedaży i serwisu maszyn Tensor w krajach nowo uprze-
mysłowionych. Rynkiem docelowym dla manroland jest tutaj Centralna i Południo-
wa Ameryka, kraje NAFTA Kanada i Meksyk, jak również południowo-wschodnia 
Azja i południowa Afryka. Współpraca ta jest częścią strategii manroland dotyczą-
cej wzmacniania marki i pozycji na rynkach o dynamicznym tempie wzrostu. Pro-
dukty Tensor uzupełniają portfolio maszynowe manroland wysoko wydajnymi, 
urządzeniami o konkurencyjnych cenach. 
 
manroland zaprasza dziennikarzy na konferencję prasową w poniedziałek 10 paź-
dziernika 2011 w Centrum Konferencyjnym: Messe Wien Congress Center w 
Schubert Room 1 o godz. 17:30, konferencja rozpocznie się o godz. 18:00 
 


